
Uchwała Nr 506 I 09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Muzeum Historycznego - Pałac 
w Dukli 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) 
w związku z wnioskiem Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa 
Powiatowego - Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje : 

§1 

Przyznaje się dla Pana Waldemara Półchłopka - Dyrektora Muzeum Historycznego - Pałac 
w Dukli nagrodę roczną za 2008 r. w wysokości 500,00 zł ( pięćset zł.). 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST (/;~O p)A 
Ja71)us17 


